

Bjørnsholm A/S

Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 37 97 57 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnsholm A/S Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 37 97 57 37
	Stiftet: 1. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Nordahl, Formand Per Bjørnsholm Jesper Sabroe
Direktion	Per Bjørnsholm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration af fast ejendom samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.871 t.kr. mod 16.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.779 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	20.870.880	16.720.948
1 Personaleomkostninger	-16.012.768	-13.570.226
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.109.900	-1.109.900
Driftsresultat	3.748.212	2.040.822
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.482	-57.466
3 Andre finansielle indtægter	3.183	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-122.985	-92.381
Resultat før skat	3.581.928	1.890.975
5 Skat af årets resultat	-802.541	-441.931
Årets resultat	2.779.387	1.449.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.779.387	1.449.044
Disponeret i alt	2.779.387	1.449.044

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	4.574.678	5.330.793
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.574.678</u>	<u>5.330.793</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.726	734.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.726</u>	<u>734.511</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	737.541	784.023
9 Deposita	358.345	430.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.886</u>	<u>1.214.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.051.290</u>	<u>7.280.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.290.294	5.950.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.363	0
Andre tilgodehavender	3.353.341	744.401
Periodeafgrænsningsposter	342.987	467.376
Tilgodehavender i alt	<u>9.065.985</u>	<u>7.162.461</u>
Likvide beholdninger	4.182.657	289.854
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.248.642</u>	<u>7.452.315</u>
Aktiver i alt	<u>19.299.932</u>	<u>14.732.555</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.840.685	2.061.298
Egenkapital i alt	<u>5.340.685</u>	<u>2.561.298</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.939	259.820
Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.939</u>	<u>259.820</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld (langfristet gæld)	5.084.593	6.110.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.084.593	6.110.931
Kortfristet del af langfristet gæld	730.000	698.278
Gæld til pengeinstitutter	1.888	1.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.771	975.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.314	9.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	873.422	347.402
Anden gæld	5.917.320	3.769.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.685.715	5.800.506
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.770.308</u>	<u>11.911.437</u>
Passiver i alt	<u>19.299.932</u>	<u>14.732.555</u>

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	612.254	1.112.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.449.044	1.449.044
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.061.298	2.561.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.779.387	2.779.387
	500.000	4.840.685	5.340.685

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.012.768	13.570.226
	16.012.768	13.570.226
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	23
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	756.115	756.115
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.785	353.785
	1.109.900	1.109.900
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, P. Bjørnsholm ApS	2.882	0
Andre renteindtægter	301	0
	3.183	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.241	30.893
Andre finansielle omkostninger	117.744	61.488
	122.985	92.381
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	873.422	347.402
Årets regulering af udskudt skat	-70.881	94.529
	802.541	441.931

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	7.561.155	7.561.155
Kostpris 31. december 2020	7.561.155	7.561.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.230.362	-1.474.247
Årets afskrivninger	-756.115	-756.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.986.477	-2.230.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.574.678	5.330.793

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.768.926	1.651.651
Tilgang i årets løb	0	117.275
Kostpris 31. december 2020	1.768.926	1.768.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.034.415	-680.630
Årets afskrivninger	-353.785	-353.785
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.388.200	-1.034.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	380.726	734.511

8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	850.000	850.000
Kostpris 31. december 2020	850.000	850.000
Værdiregulering 1. januar 2020	-65.977	-8.511
Årets resultat	-12.437	-23.421
Årets afskrivninger	-34.045	-34.045
Reguleringer 31. december 2020	-112.459	-65.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	737.541	784.023

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	430.913	430.913
Tilgang i årets løb	1.451	0
Afgang i årets løb	-74.019	0
Kostpris 31. december 2020	358.345	430.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	358.345	430.913

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Bjørnsholm ApS, CVR-nr. 36 95 03 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
